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Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 50m 2025
AGSV RSAIm Lostorf Buchs AG

‘@' Aargauer Schiesssportverband

Qualifikation 50m 2-Stellung

Rang Schiitze Jahrgang Passen Resultat
1 Rossi Andrea 1991 98 99 99 93 96 98 13 583
2 Luginbuhl Jirg 1974 98 95 97 98 97 96 0 581
3 Baldinger Matthias 1983 98 97 97 91 95 95 18 573
4 Fischer Marco 1986 99 96 98 95 92 92 13 572
5 Kanig Ivo 1975 92 97 96 94 89 93 10 561
6 Woyder Matthias 1969 97 98 94 93 87 91 13 560
7 Brand Roland 1975 95 93 95 91 93 90 557
8 Baumgartner Andreas 1952 93 95 95 92 90 89 554
9 Rohr Thomas 1962 94 91 89 92 91 91 548
10 Hochueli Werner 1960 91 98 91 90 91 87 548
11 Gloor Daniel 1962 97 96 97 88 79 89 10 546
12 Gasser Martin 1961 96 96 95 89 85 85 10 546
13 Rauch Christian 1979 93 94 94 82 88 95 6 546
14 Schmitt Beatrice 1965 95 97 96 81 87 85 8 541
09.08.2025 WINFIRE
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Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 50m 2025
AGSV RSAIm Lostorf Buchs AG

Qualifikation 50m Elite liegend

Rang Schiitze Jahrgang Passen Resultat
1 Maurer Michele 1992 105.0 101.2 102.7 103.8 102.8 105.7 621.2
2 Stockli Matthias 1987 104.0 102.4 104.4 103.4 101.9 104.1 620.2
3 Bereuter Stefan 1984 103.7 103.6 102.5 101.7 102.7 102.2 616.4
4 Rossi Andrea 1991 105.7 102.8 103.5 100.9 100.9 102.0 615.8
5 Morgenthaler Lars 2004 102.1 100.8 102.8 103.4 102.0 102.2 613.3
6 Baldinger Matthias 1983 103.5 103.0 100.9 101.0 103.3 101.0 612.7
7 Keller Christiane 1996 101.8 103.7 100.1 101.5 103.3 102.2 612.6
8 Fischer Marco 1986 102.5 102.7 101.4 102.8 102.2 100.4 612.0
9 Zoller Geri 2001 1029 1014 101.8 101.1 99.2 101.1 607.5
10 Hutter Ramon 2004  99.9 101.0 101.0 100.6 99.9 98.2 600.6
11 Zimmermann Siljan 1999 995 1004 979 974 994 994 594.0
12 Miller Yves 1993 996 97.3 983 909 819 926 560.6

09.08.2025



Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 50m 2025
AGSV RSAIm Lostorf Buchs AG

Qualifikation 50m U21 liegend

Rang Schiitze Jahrgang Passen IZ. Resultat Wohnort
1 Plattner Riwana 2005 1015 97.3 98.3 102.1 100.8 103.3 0 603.3
2 Baumann Gian 2008 100.4 100.2 100 1016 96.3 95.3 0 593.8
3 Wettstein Luca 2008 98.9 101.8 99.8 959 96.4 98.1 0 590.9
4 Lauppi Raphael 2008 97.9 101.3 97.7 951 96.7 98.1 0 586.8
09.08.2025 WINFIRE



@AargauerSch\esssporlverband

Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 50m 2025
AGSV RSAIm Lostorf Buchs AG

Qualifikation 50m SV liegend aufgelegt oder frei

Rang Schiitze Jahrgang Passen Resultat
1 Keller Robert 1951 102.2 102.9 99.1 304.2
2 Christoffel Andreas 1952 100.6 102.4 100.6 303.6
3 Huwiler Willy 1953  99.7 99.7 989 298.3
4 Schorg Peter 1951 99.1 100.6 98.5 298.2
5 Wirsch Bruno 1955 989 98.7 99.2 296.8
6 Waldmeier Robert 1947 997 976 97.7 295.0
7 Birchmeier Niklaus 1945 100.0 972 97.1 294.3
8 Fawer Hans 1942 982 94.7 94.1 287.0
9 Sever Fritz 1950 969 96.7 929 286.5
10 Meier Anton 1953 94.0 96.3 94.2 284.5
09.08.2025
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Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 50m 2025
AGSV RSAIm Lostorf Buchs AG

Qualifikation 50m Senioren liegend

Rang Schiitze Jahrgang Passen Resultat
1 Plaz Silvia 1974 100.5 103.1 105.3 103.8 102.0 103.5 618.2
2 Luginbuhl Jirg 1974 101.8 101.9 100.8 102.7 103.4 102.6 613.2
3 Butazzo Alexander 1970 102.5 104.4 102.1 100.3 100.3 102.6 612.2
4 Wyder Matthias 1969 103.4 102.1 101.8 100.8 102.1 99.3 609.5
5 Wolfgang Jean Marc 1966  98.3 101.0 100.6 102.0 100.4 97.0 599.3
6 Kanig Ivo 1975 101.0 98.6 1024 999 994 974 598.7
7 Rauch Christian 1979 99.8 96.1 99.6 101.2 100.1 101.7 598.5
8 Heimgartner Natalia 1974 101.8 979 96.8 98.2 100.5 99.8 595.0
9 Baumann Oswin 1974 979 100.3 979 97.7 103.3 97.3 594.4
10 Stenz Michael 1974 999 97.7 985 98.6 100.8 97.6 593.1
11 Seiler Georg 1968 96.3 98.3 101.3 99.5 984 982 592.0
12 Markesch Sven 1974 991 96.7 974 99.1 99.6 98.8 590.7
13 Chenaux Claude 1976 993 98.3 100.0 97.7 957 989 589.9
14 Brand Roland 1975 974 951 1014 97.6 95.8 1004 587.7

09.08.2025



Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 50m 2025
AGSV RSAIm Lostorf Buchs AG

Qualifikation 50m Veteranen liegend

Rang Schiitze Jahrgang Passen Resultat
1 Fankhauser Jorg 1965 101.4 103.5 103.8 102.0 102.1 1029  615.7
2 Frey Walter 1961 101.1 103.0 99.1 101.6 97.8 986  601.2
3 Gasser Martin 1961 102.4 100.7 100.3 98.8 97.7 96.3 596.2
4 Baumgartner Andreas 1952 96.2 994 96.9 101.1 99.7 101.1 594 .4
5 Alpiger Beat 1963 97.6 99.5 979 100.7 96.5 101.3 593.5
6 Haltiner Peter 1961 101.1 102.0 949 97.3 99.2 984 592.9
7 Gloor Daniel 1962 97.8 985 979 99.8 96.5 100.0 590.5
8 Rohr Thomas 1962 96.1 93.7 101.6 988 99.3 977 587.2
9 Schmitt Beatrice 1965 96.6 96.9 99.8 100.1 996 93.1 586.0
10 Fischer Herbert 1956 96.8 98.2 986 957 97.3 98.1 584.7
11 Heiniger Beat 1958 981 98.7 97.0 96.6 90.7 98.1 579.2
12 Kaser Max 1958 973 935 955 994 936 984 577.7
13 Zehnder Rico 1957 93.0 951 924 942 922 96.2 563.1

09.08.2025



Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 50m 2025

AGSV RSAIm Lostorf Buchs AG
Final-Rangliste 50m 2-Stellung Final

Rang Schiitze Jahrgang Resultat
1 Rossi Andrea 1991 304.1
2 Luginbuhl Jirg 1974 301.6
3 Fischer Marco 1986 291.6
4 Brand Roland 1975 276.5
5 Baldinger Matthias 1983 262.8




Rang Schiitze Jahrgang Resultat
6 Kanig Ivo 1975 252.5
7 Wyder Matthias 1969 240.9
8 Baumgartner Andreas 1952 234.4

09.08.2025 WINFIRE



Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 50m 2025
AGSV RSAIm Lostorf Buchs AG

Qualifikation 50m U17 liegend

Rang Schiitze Jahrgang Passen IZ. Resultat Wohnort
1 Frey Felix 2009 103.2 100 102.2 100.1 101.3 102.4 0 609.2
2 Boss Ria 2009 101.5 101.4 102.4 100.8 98.5 97.7 0 602.3
3 Erdin Selina 2009 101.5 978 99.6 982 981 982 0 5934
4 Fringeli Kai 2009 97.6 100.6 96.9 1001 979 993 0 5923
5 Hohler Jannik 2009 983 964 981 97.8 1021 98.9 0 591.6
6 Sureta Eleonora 2012 992 931 945 0987 956 946 0 5757
7 Grani Yannis 2011 98.8 96.7 948 945 894 957 0 569.9
8 Sporri Marco 2011 859 889 87 88.6 87.1 941 0 531.6
9 Schweizer Ayleen 2011 943 835 952 857 899 819 0 530.5

09.08.2025 WINFIRE
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Anlass

Aargauer Meisterschaft 2025 Gewehr 50m Elite

Austragungsol RSA Lostorf Buchs

Datum

Final

Rang

© NOoOORWODN-=

10. August 2025

Stand Name
8 Bereuter
7  Morgenthaler
13 Fischer
6 Keller
10  Stockli
11 Rossi
12 Baldinger
9  Maurer

SIS KROMER

Sportfonds Aargau

Vorname
Stefan
Lars
Marco
Christiane
Matthias
Andrea
Matthias
Michéle

Jg 1. Serie 2. Serie

1984
2004
1996
1996
1987
1991
1983
1992

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

50.6
50.8
49.1
51.0
50.6
50.2
50.5
50.3

polytronic

52.9
51.0
51.5
51.2
51.2
50.9
50.6
50.3

11 12
10.3 9.1

10.5 9.5
10.2 8.6
10.2 8.9

13 14 15 16 17 18 19 20

10.1 9.6 10.3 10.2
9.8 10.4

Aargauische
Kantonalbank

21 22 23

24 Total
104 10.5 10.6 10.3 10.2 10.2 9.7 10.1 9.9 9.8 10.3 10.3 245.2
10.7 10.1 10.0 10.0 9.9 10.1 10.5 10.5 10.0 10.1 9.9 10.5 9.6 10.1 243.8
10.5 10.3 9.8 10.1 104 10.3 10.3 10.7 10.2 10.2 10.1 9.2
99 10.0 9.8 10.3 104 9.7 10.6 10.0 10.0 9.7
10.2 10.3 10.6 9.8 10.2 94 10.0 10.5

222.7
202.6
182.8
161.3
1401
119.7
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Anlass
Anlage
Datum

Final

Rang
1.

2.
3.
4

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

Aargauer Meisterschaft 2025 Gewehr 50m Junioren U21

RSA Lostorf Buchs
9. August 2025

Liegend

Stand Name
6 Plattner Riwana
Wettstein Luca
Lauppi Raphael
Baumann Gian

~N © 0

SIS9S KROUMER

Sportfonds Aargau

Vorname Jg

2005
2008
2008
2008

1. Serie 2. Serie

51.1
48.5
46.9
48.2

48.5
49.8
48.7
46.4

polytronic

11 12
9.5 10.3
10.9 8.8
96 85
94 87

13 14 15 16 17

96 95 94 10.0 10.2 10.5

89 10.0 10.7 93 10.0
9.0 106 105 9.0 10.1
96 89 100 87 94

Aargauische
Kantonalbank

18

9.3
10.3
10.0

19
9.1
8.8
8.8
9.6

20
9.3
8.7
9.0

10.2

21 22 23 24 Total
10.2 10.2 9.7 99 237.0
94 103 98 10.3 233.5

10.3 10.3

211.6
189.1



(@’ Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Meisterschaft 2025 Gewehr 50m Senioren

Austragungsort RSA Lostorf Buchs

Datum 10. August 2025

Final

Rang Stand Name
1. 9 Plaz
2, 12 Kanig
3. 8 Butazzo
4. 11 Wyder
5. 10  Luginblhl
6. 6 Rauch
7. 7 Wolfgang
8. 13  Heimgartner

SIS KRV MER

Sportfonds Aargau

Vorname
Silvia

Ivo
Alexander
Matthias
Jurg
Christian
Jean Marc
Natalia

Jg 1. Serie 2. Serie

1974
1979
1970
1969
1974
1979
1966
1974

49.4 51.1
51.1 514
49.8 50.3
50.4 49.9
50.9 49.8
49.6 49.7
48.7 49.7
49.4 48.1

polytronic

11 12

10,6 10.3 9.9 10.7 10.2 104 10.3 10.6 10.7 109 9.0
10.2 88 104 93 104 10.5 104 10.0 10.3 94

10.1 9.9

13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 Total

10.2 10.3 101 9.8 103 10.1 10.0 10.5 10.2 104 101 9.4
97 104 92 108 10.7 9.8 105 94 10.7 10.2

10.0 10.1

99 101 98 101 106 8.9

10.2 10.0 10.0 106 9.9 938
104 10.0 9.6 105

10.2 9.5

Aargauische
Kantonalbank

10.2 10.0 10.1 244.4
10.5 9.9 242.6

221.5
201.7
180.2
159.8
138.9
117.2



Anlass

Aargauer Schiesssportverband

‘@, Abteilung Leistungssport
e

Austragungsor RSA Lostorf Buchs

Datum 10. August 2025

Final

Rang Stand Name Vorname Jg 1. Serie 2. Serie
1. 9 Plaz Silvia 1974 494 51.1
2, 12 Kanig Ivo 1979  51.1 51.4
3. 8 Butazzo Alexander 1970 49.8 50.3
4, 11 Wyder Matthias 1969 50.4 49.9
5. 10  Luginbdhl Jirg 1974 50.9 49.8
6. 6 Rauch Christian 1979 49.6 49.7
7. 7  Wolfgang Jean Marc 1966  48.7 49.7
8. 13 Heimgartner Natalia 1974 494 48.1

XSS KRG MER

Sportfonds Aargau

polytronic

Aargauer Meisterschaft 2025 Gewehr 50m Senioren

11
10.6
10.1
10.2
9.7
10.0
10.2
10.4
10.2

12

10.1

13 14 15 16 17 18 19 20 21

99 101 98 10.1 106 8.9

10.0 10.0 106 99 938
10.0 9.6 10.5

9.5

,

Aargauische
Kantonalbank

22 23 24 Total
10.3 9.9 10.7 10.2 104 10.3 10.6 10.7 109 9.0 10.2 10.0 10.1
99 102 88 104 93 104 105 104 10.0 10.3 94 105 9.9
10.3 10.1 9.8 10.3 10.1 10.0 10.5 10.2 10.4 10.1
104 9.2 108 10.7 98 105 94 10.7 10.2

9.4

2444
242.6
221.5
201.7
180.2
159.8
138.9
117.2



Aargauer Schiesssportverband

‘@’Abteilung Leistungssport
A

13 14 15 16 17 18 19 20

50.9 49.7 104 102 96 103 106 10.3 104 108 10.6 9.8

Anlass Aargauer Meisterschaft 2025 Gewehr 50m Veteranen

Anlage RSA Lostorf Buchs

Datum 9. August 2025

Final Liegend

Rang Stand Name Vorname Jg 1.Serie 2.Serie 11 12
1. 9 Fankhauser Jorg 1965
2 10 Frey Walter 1961 49.3 49.9 9.8 941
3 8 Gasser Martin 1961 48.3 48.9 8.8 10.6
4, 7  Alpiger Beat 1963 47.8 493 101 9.9
5 12 Haltiner Peter 1961 48.5 44.3 9.0 104
6 13 Rohr Thomas 1962 46.1 479 106 93
7 6 Gloor Daniel 1962  50.1 49.6 00 9.2

SIS KRU MER

Sportfonds Aargau

polytronic

10.1 10.7 101 9.7 106 104 93 94
100 94 106 96 9.8 10.2 9.0 104 10.2 8.6
10.0 104 100 74 99 97 103 99
10.7 96 102 9.7 10.0 93

85 97 103 99

9.7 8.7

Aargauische
Kantonalbank

21 22 23 24 Total
10.8 10.0 9.5 10.3 244.2
10.1 10.2 9.7 9.8 238.2

214.4
194.7
171.7
152.3
127.3



Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 300m 2025
AGSV RSA Lostorfin Buchs AG

Qualifikation 300m Freie Waffen 3x20

Rang Schiitze Jahrgang Passen IZ. Resultat Wohnort
1 Bereuter Rafael 1986 98 99 100 99 89 88 17 573 Buttwil
2 Suter Dominic 1997 81 91 97 95 90 88 8 542 Seon
3 Haseli Hans 1960 94 84 97 95 81 85 7 536 Wittnau
4 Fischer Marco 1986 89 86 96 96 82 79 4 528 Ennetmoos
5 Welte Hans 1958 86 90 95 96 73 71 6 51 Oeschgen
6 Suter André 1965 89 81 93 93 57 65 3 478 Seon
7 Stutz Reto 1966 87 88 9% 95 47 52 3 463 Zufikon
16.08.2025 WINFIRE
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Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 300m 2025
AGSV RSA Lostorfin Buchs AG

Qualifikation 300m Ordonnanz 2x30

Rang Schiitze Jahrgang Passen IZ. Resultat Wohnort
1 Schumacher Walter 1976 96 98 97 88 84 82 11 545 Schinznach-Dorf
2 Mathis Markus 1985 95 93 92 85 88 90 5 543 Ennetmoos
3 Morgenthaler Stephan 1963 96 91 94 86 86 90 5 543 Oberentfelden
4 Schumacher Hans 1976 87 94 97 84 89 88 6 539 Brugg AG
5 Benz Patrik 1983 92 97 90 87 85 78 6 529 Magden
6 Linder Willy 1959 85 90 94 86 87 86 7 528 Villnachern
7 Baumgartner Andreas 1952 96 94 91 87 75 83 11 526 Burg AG
8 Tullo Michele 1964 93 92 93 79 84 81 3 522 Meisterschwanden
9 Mathis Stefan 1965 94 89 95 83 79 78 4 518 Staufen
10 Luscher Reto 1965 84 92 90 86 81 81 2 514 Seon
11 Saxer Peter 1947 91 91 88 78 74 79 3 501 Dagmersellen
12 Jenni Peter 1954 81 84 87 84 80 82 3 498 Beinwil (Freiamt)
16.08.2025 WINFIRE
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Aargauer Einzelmeisterschaftsfinal 300m 2025
AGSV RSA Lostorfin Buchs AG

Qualifikation 300m Standardgewehr 2x30
Rang Schiitze Jahrgang Passen IZ. Resultat Wohnort
1 Denzler Rolf 1964 98 98 96 97 95 98 16 582 Hallwil
2 Bereuter Bettina 1985 98 100 100 93 93 96 22 580 Buttwil
3 Mathis Markus 1985 98 95 98 95 91 92 14 569 Ennetmoos
4 Luginblhl Jirg 1974 9% 95 95 92 9% 95 11 569 Bettwil
5 Hochuli Werner 1960 99 93 95 90 89 96 12 562 Muhlethal
6 Linder Willy 1959 94 98 93 88 95 91 8 559 Villnachern
7 Sollberger Heinz 1951 95 97 99 89 85 93 13 558 Aarburg
8 Kanig Ivo 1975 95 97 97 89 92 88 13 558 Waltenschwil
9 Alpiger Beat 1963 96 96 97 93 88 87 11 557 Magenwil
10 Wyder Matthias 1969 98 98 95 90 89 86 13 556 Staufen
11 Benz Patrik 1983 96 95 96 90 92 86 10 555 Magden
12 Willi Roland 1965 98 93 92 87 90 94 6 554 Ehrendingen
13 Schmitt Beatrice 1965 93 95 93 91 88 93 10 553 Buelisacker
14 Stutz Reto 1966 9% 9% 92 88 85 89 5 544 Zufikon
15 Lischer Reto 1965 9% 93 97 85 94 78 12 543 Seon
16 Morgenthaler Lars 2004 95 96 92 83 86 86 9 538 Oberentfelden
17 Schmid Christian 1982 9% 9% 94 84 87 81 7 536 Neuenhof
18 Baumgartner Andreas 1952 94 85 99 88 78 90 9 534 Burg AG
19 Hunziker Michael 1987 95 89 89 86 86 86 6 531 Suhr
20 Schar Roger 1972 94 95 90 83 78 82 8 522 Sursee
21 Suter André 1965 92 93 88 82 84 82 8 521 Seon
22 Hasler Erich 1969 94 90 93 80 82 82 7 521 Mohlin
23 Baumann Kurt 1963 91 93 86 85 78 82 2 515 Schafisheim
24 Dolder Fritz 1957 95 95 89 72 65 81 6 497 Brittnau
25 Fasler Peter 1947 94 92 92 69 75 74 6 496 Aarau Rohr
26 Suter Walter 1945 89 90 85 67 70 79 3 480 Lengnau AG
16.08.2025 WINFIRE
SIS KRG MER Aargauische
Sportfonds Aargau pOIytrOHIC ( Kantonalbank
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Rangliste

Anlass Aargauer Meisterschaften 2025
Austragungsort RSA Lostorf, Buchs
Wettkampfdatum 16. August 2025

Aargauer Schiesssportverband

‘@’ Abteilung Leistungssport
—

AGR: Dieter Grossen 557 P.

Rang
1.

2.

pPoODd=

Name Vorname Jg

Einzel 50 m A-Match

Wohnort

Goldmedaille und Aargauer Meister

P1 P2

Grossen Dieter 1974 FuII_ReuenthaI| 93 84
Silbermedaille

Hunn Patrik 1971 Wohlen | 88 92
Bronzemedaille

Végele Stefan 1965 Gréanichen | 81 87
Bugmann Remo 1978 Déttingen 75 79
Levy Raphael 1966 Muhen 79 79
Zimmermann Peter 1960 Kleindottingen | 83 72

Einzel 50m A-Match Auflage

Schérg Peter 1951 Lenzburg | 90 92
Larcher Alois 1957 Safenwil 87 94
lapello Leonardo 1971 Oberentfelden 87 81
Acklin Paul 1955 Oftringen 85 81

SIS KR MER

Sportfonds Aargau

<«

P3

80

88

80

87
80
75

90
85
88
74

Aargauische
Kantonalbank

P4

92

84

87

83
77
75

94
86
80
85

P5

85

89

88

86
82
84

92
92
88
78

P6

91

82

83

78

74
74

Total

525

523

506

488
471
463

458
444
424
403

IZ Final
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Rangliste

Anlass

Austra

Wettkampfdatum

Aargauer Meisterschaften 2025
RSA Lostorf, Buchs
16. August 2025

gungsort

AGR: Dieter Grossen 580 P.

Jg

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

Einzel 50 m B-Match
Bezirk P1 P2

1963 FuII-Reuentha| 96 94

1974

1978

1954
1971
1943
1958
1978

Weiach | 93
Déttingen | 90
Zofingen 91
Wohlen 92
Sarmesntorf | 88
Moriken 91
Killwangen | 84

Rang Name Vorname

1. Goldmedaille und Aargauer Meister
Grossen Dieter

2. Silbermedaille
Gantenbein Reto

3. Bronzemedaille
Bugmann Remo

4, Stauber Walter

5. Hunn Patrik

6. Baur Harold

7. Fischlin Guido

8. Roch Daniel

9. Scharer Hans

EIEEWS KRG MER

Sportfends Aargau

Schafisheim | 73

95

92

91
94
87
84
89
53

<

P 3 Total

P4

95| 285 |94

94| 282 |92

92| 274 |93

85
92
82
84
87
44

267
278
257
259
260
170

Aargauische
Kantonalbank

P5

94

91

88

86
72
88
83
86
74

P 6 Total

Gesamt

92| 280| 565

85 |
92 |

94
89
87
77
71
81

268

273

273
256
261
238
236
237

550

547

540
534
518
497
496
407

N2
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Rangliste

Anlass

Austragungsort

Wettkampfdatum
AGR: Christian Klauenbdsch 587 P.

Einzel 25 m C-Match Elite
Rang Name

Goldmedaille und Aargauer Meister

1.

2,

Nowu s

Klauenbdsch
Silbermedaille
Grossen
Bronzemedaille
Schenk Bruno

Gantenbein
Stauber
Broder
Bugmann

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

Aargauer Meisterschaften 2025

RSA Lostorf, Buchs

16. August 2025

Vorname Jg

Christian 1992
Dieter 1974
Bruno 1990
Reto 1978
Walter 1963
Gregor 1972
Remo 1978

SIEEES KRG MER

Sportfonds Aargau

Wohnort

Hauenstein | 94
Full-Reuenthal | 96
Strengelbach | 94
Déttingen 93
Zofingen 91
Rudolfstetten | 93
Weiach 89

P1 P2 P3 Total

96
98
94
92
92

91
93

<

P4 P5

93| 283| 94 100
08| 292| 87 95
94| 282 92 94
95| 280 | 96 90
9| 279 | 92 91
91| 275| 95 92
91| 273 | 89 94

Aargauische
Kantonalbank

P 6 Total Gesamt

95| 289|
96| 278|

92| 278|

92
95
94
90

278
278
281
273

572 |
570 |
560 |
558
557

556
546

N2

1z



(n) Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport
g

Rangliste

Anlass

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs

Wettkampfdatum ~ 16. August 2025

Einzel 25 m C-Match Kat. U17

Rang Name Vorname Jg  Bezirk/ Wohnort P1 P2 P3 Total P4 P5 P6 Total Gesamt 1z
1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Roth Laris 2009 Leutwil | 79 94 81| 254| 90 93 90| 273 | 527
2. Silbermedaille

Mattmann ~ Ramiro 2010 Tennwil | 65 78 68| 211| 90 80 84| 254 | 465
3. Bronzemedaille

Decking Finn 2009 Seengen | 41 66 69| 176| 71 84 77| 232 | 408
4. Baumberger Rafael 2009 Muhen 59 65 72| 196| 62 69 74| 205 | 401
5. Gulyas Robert ~ 2010 Ehrendingen |72 62 66| 200| 43 39 43| 125 | 325

Einzel 25 m C-Match Kat. U21

Rang Name Vorname Jg Bezirk/Wohnort P1 P2 P 3 Total P4 P5 P6 Total Gesamt 17
1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Buser Kaya 2007 Strengelbach | 96 94 91| 281|95 91 91| 277 | 558
2. Silbermedaille

Busslinger  Joel 2007 Riitihof | 81 88 91| 260| 89 85 82| 256 | 516
3. Bronzemedaille

De Neumann Dennis 2006 Ehrendingen |80 81 74|235|84 81 83| 248 | 483
4. Kirsch Maliha 2005 Ehrendingen |82 85 85|252|64 69 81| 214 | 466
5. Svalvos Antonijs 2005 Riitihof 65 75 65|205|46 65 39| 150 | 355

@ Aargauische
ot o TR €] Kantonalbank i



‘@, Aargauer Schiesssportverband
XL/ Abteilung Leistungssport
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Rangliste
Anlass Aargauer Meisterschaften 2025
Austragungsort RSA Lostorf, Buchs

Wettkampfdatum 16. August 2025
AGR: Gregor Broder 564 P.
Einzel 25 m C-Match Ordonnanz

Rang Name Vorname Jg Wohnort P1 P2 P3 Total P4 P5 P6 Total Gesamt 1z
1. Goldmedaille und Aargauer Meister

Broder Gregor 1972 Rudolfstetten | 93 94 92| 279| 89 95 91| 275 554 |
2. Silbermedaille

Peter Stephan 1974 Wiirenlos | 90 83 90| 263| 94 89 94| 277| 540 |
3. Bronzemedaille

Roch Daniel 1967 Killwangen | 86 86 91| 263| 85 86 86| 257| 520 |
4. Libeck Magnus 1974 Woirenlos 89 80 93| 262 |80 77 87|244| 506
5. Berka Dalibor 1980 Rutihof 88 87 85| 260 |75 74 72|221| 481
6. Meier Rafael 1989 Urdorf 88 88 87| 263 |89 49 73|211| 474
7. Schmid Roberto 1985 Turgi 66 73 74| 213 |78 80 69|227| 440
8. Casanova Alfons 1967 Neuenhof 76 77 82| 235 |60 42 56158 393
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